

Başkan Savran destek, Başbuğ Nevşehir'e yatırım sözü verdi

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, kendi firması tarafından üretilen ve dünyanın çok sayıda ülkesine ihraç edilen yaklaşık 3 Milyon TL değerindeki görüntüleme cihazını Nevşehir Belediyesi'ne hediye eden Assuva Savunma Sanayi Başkanı Remzi Başbuğ'a teşekkür plaketi verdi.



MHP'nin Ürgüp adayı Öz'den CHP İl Başkanı Yumuş'a proje cevabı

MHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Mustafa Öz, CHP İl Başkanı Bülent Yumuş'un açıklamalarına cevap verdi.



BAŞKAN SAVRAN'DAN NEVŞEHİR'E YENİ GES MÜJDESİ ■ 6'DA

ARANAN 5 ŞAHIS TUTUKLANDI ■ 3'TE

ÇOCUKLAR RAMAZANI COŞKUYLA YAŞIYOR ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4218 • 23 Mart 2024 Cumartesi • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
☎ 0532 138 10 89
✉ simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
☎ 0533 074 30 31
✉ simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
☎ 0533 074 30 00
✉ muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Kapadokya'da 9 günlük bayram tatili sevinci

Ramazan Bayramı tatilinin 9 gün olması, nisan itibarıyla yeni turizm sezonunu açmaya hazırlanan sektör temsilcilerini memnun etti.



CHP Ürgüp adayı Bul'un insan odaklı projeleri takdir topluyor

CHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Ali Ertuğrul Bul, sosyal projelerini anlattı. İnsan odaklı projeler hazırladıklarını vurgulayan Bul, "Ürgüplü hemşehrilerimizin mutlu bir yaşam sürmeleri en büyük önceliğimiz." dedi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Ortahisar Belediyesi bir başarıya daha imza attı

Ortahisar Belediyesi, Tarihi Kentler Birliği (TKB) tarafından 22'ncisi düzenlenen "Tarihi ve Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını Özendirme Yarışması"nda ödüle layık görüldü.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



CHP adayı Bilgin ziyaretlerini sürdürüyor

CHP yaklaşık 31 Mart Pazar günü yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimleri öncesinde ziyaretlerini sürdürüyor.



Kar yağışı sevindirdi

Nevşehir'de dün öğlen saatlerinde etkili olan kar yağışı vatandaşları sevindirdi.



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Kapadokya'da 9 günlük bayram tatili sevinci

Ramazan Bayramı tatilinin 9 gün olması, nisan itibarıyla yeni turizm sezonunu açmaya hazırlanan sektör temsilcilerini memnun etti.

Kapadokya'daki turizmciler, Ramazan Bayramı tatilinin tüm haftayı kapsayacağına ilişkin açıklamanın ardından 6-14 Nisan arasında oluşacak yoğunluğu karşılamak için hazırlıklarını sürdürüyor. Rezervasyon artışlarının görüldüğü Kapadokya'daki konaklama tesislerinde doluluk oranı hızla yükselmeye başladı. Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) Genel Sekreteri Yakup Dinler, bayram tatili dolayısıyla haftalar öncesinden rezervasyon taleplerinin başladığını, tatilin 9 gün olarak açıklanmasının ardından taleplerin tüm tatil sürecine yayılmaya başladığını söyledi.

"BAYRAM TATİLİNDE YOĞUNLUK OLUŞMASI BEKLENİYOR"

Dinler, Türkiye'nin farklı noktalarındaki turizm merkezlerinde bayram tatilinde yoğunluk oluşmasının beklendiğini dile getirerek, şöyle konuştu: "Nisan ayı Karadeniz, Kapadokya, Antalya gibi tüm bölgelerimizde turizm sezonunun başlangıcıdır. Bu yıl Ramazan Bayramı'nın nisana denk gelmesiyle ciddi bir hareketlilik olacağı aşikar. Kapadokya'da Ramazan Bayramı için ciddi bir doluluk

sağlandı. Hala müsaitlik var ama artık birçok tesiste yer bulunamayabilir. Tatilin 9 gün olmasıyla bayram günlerinin öncesi ve sonrasında tatil için müsait günler oluşmuş oldu. Şu anda erken rezervasyondan faydalanılırsa uygun fiyatlı konaklama imkanına sahip olabilirler. Kapadokya'nın en iyi sezonları nisan-mayıs, eylül-ekimdir. Ramazan Bayramı nisanda olacağı için burayı tercih edenler çok şanslı olacak. Ne sıcak ne soğuk tam bir bahar havası. Vadi yürüyüşü, at, ATV ve balon turuna katılabilirler. Dünyanın en çok fotoğraf çekirilen noktalarından biri olan Üç Güzeller mevkiinde çekimler yapıp sosyal medyadan bol bol beğeni alabilirler."

Turizm sezonunun yoğunluk içinde başlayacak olmasını olumlu değerlendiren Dinler, 2024 turizm sezonundan umutlu olduklarını ifade ederek, "Bu yılın ilk üç ayı beklentilerimizin altında gerçekleşti ancak yılın geri kalan dönemi için rezervasyonlar çok ciddi şekilde hızlandı. 2024 yılının geçen yıldan daha iyi kapatacağımızı düşünüyorum." dedi.

"İLGİ BU YILIN HAREKETLİ GEÇECEĞİNİN HABERCİSİ"



Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Yönetim Kurulu Üyesi Talip Aldemir de bayram tatili için turizm merkezlerine gösterilen ilginin bu yılın hareketli geçeceğinin habercisi olduğunu belirtti. Bayram tatilinin 9 gün ilan edilmesiyle çok daha hızlı bir ivmeyle sezona başlamayı beklediklerini aktaran Aldemir, "TÜRSAB

olarak Sayın Cumhurbaşkanımızın 'Türkiye Yüzyılı' projesiyle beraber bizim de bu vizyonu devam ettirdiğimiz 'turizm yüzyılı' var. 2024'te eski rekorların üzerine çıkılarak ülke turizmüne ciddi katkılarda bulunacağımızı düşünüyorum. Rezervasyonlar beklediğimiz seviyelerin üstünde." ifadelerini kullandı. AA



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 13 • SAYI: 4218 • Tarih: 23 Mart 2024 Cumartesi

İMTİYAZ SAHİBİ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

NEVÜ'de Nevruz etkinliği kapsamında fidan dikildi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) bolluğun sembolü 'Sultan Nevruz' etkinlikleri kapsamında tüm şehit ve gazilerin hatırasına fidanlar toprakla buluşturuldu. NEVÜ Rektörlüğü, Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü ve üniversitenin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci kulüplerinden NEVÜ Sufi Kulübü iş birliğinde 'Sultan Nevruz, Şehit ve Gaziler Hatırasına Fidan Dikim Etkinliği' düzenlendi. NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi önünde düzenlenen etkinliğe NEVÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mutluhan Akın ve Prof. Dr. Özlem Fındık, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Seydi Battal Gazi Karakoç, Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü Müdürü ve Sufi Kulübü Akademik Danışmanı Doç. Dr. İlgar Baharlı, Enstitü Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Erdem Akın ve Dr. Öğr. Üyesi Mıhrıban Artan Ok, Sufi Kulübü Başkanı Erdal Taşkın, üniversitede görev yapan şehit ve gazi yakınları, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Gelecek nesillere nefes olmak ve daha yeşil bir üniversite bırakmak için ağaçlandırmaya büyük önem verdiklerini söyleyen Rektör

Yardımcısı Akın, "Üniversitemiz merkez yerleşkesi başta olmak üzere ilçelerde bulunan yerleşkelerimizde arazinin toprak özelliği ve bölgemizin iklim şartlarını da göz önüne alarak ağaçlandırma çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bugün ise Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde bölücü terör örgütü mensuplarınca yapılan sızma ve saldırı girişiminde şehit düşen Tabip Üsteğmen Hulusi Elçi, tüm şehitlerimiz ve gazilerimizin hatırasına

üniversitemizde görev yapan gazi ve şehit yakınları personellerimiz ile birlikte fidanları toprakla buluşturuyoruz. Dikeceğimiz her bir fidanın geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimize, tüm insanlığa ve canlılara da birer nefes olmasını temenni ederken, tüm aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve minnet ile yad ediyorum." dedi.

HABER MERKEZİ



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:11
 SABAH : 06:33
 ÖĞLE : 12:53

 İKİNDİ : 16:20
 AKŞAM : 19:03
 YATSI : 20:20

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 5
 GECE -3

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

CHP Ürgüp adayı Bul'un insan odaklı projeleri takdir topluyor

CHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Ali Ertuğrul Bul, sosyal projelerini anlattı. İnsan odaklı projeler hazırladıklarını vurgulayan Bul, "Ürgüplü hemşehrilerimizin mutlu bir yaşam sürmeleri en büyük önceliğimiz." dedi.

Yönetimde hoşgörüyü ön plana aldıklarını söyleyen Bul, "Seçim bildirimde tüm Ürgüplülerin yaşam tarzlarına, değerlerine ve kimliklerine saygılı davranan, hiç kimseyi ötekileştirmeyen, sadece Ürgüp ortak paydasında buluşan, buluşturan, hoşgörülü bir yönetim sergileyeceğime söz verdim." diye konuştu.

"Unuttuğumuz neşeyi, eğlenceyi, umudu, tekrar hatırlayalım istiyorum" diyen Bul, Ürgüp'ü mutlu ve gülümseyen, kadını, erkeği, çocuğu, emekli, işçisi, memuru, esnafı, sanayicisi, çiftçisi, girişimcisi, öğrencisiyle tüm Ürgüplülerin, hep birlikte mutlu ve huzurlu yaşadığı bir kent yapmak nihai hedefim. Özel çocuklarımız, engellilerimiz ve yaşlılarımız başta olmak üzere tüm dezavantajlı vatandaşlarımıza, insan onuruna yarışımda sosyal yardım ve pozitif ayrımcılık yapan bir belediyecilik anlayışımız olacak." ifadelerini kullandı.

Ürgüp'ün başta turizm, sanayi, ticaret ve tarım alanında tüm faaliyetlerine dokunan, Ürgüp halkının refahını artıracak, temel sorunlara çözüm olacak birçok projeleri olduğunu vurgulayan Bul, "Genellikle bu projelerimizi öne çıkarıyoruz. Ancak bunların yanında yukarıda bahsettiğim sosyal belediyecilik anlayışımızı ortaya koyan projeler de hazırladık." dedi.

BUL'UN SOSYAL PROJELERİ İNSAN ODAKLI

Projelerini tek tek anlatan başkan adayı Bul, şöyle devam etti:

"Bir kent lokali kuracağız, birlikte eğleneceğiz, bayramlarımızı, milli günlerimizi kutlayacağız. Yaşlılarımızın, çocuklu kadınlarımızın kent lokaline rahat ulaşabilmelerinin sağlamak amacıyla

ulaşım için araç tahsis edeceğiz. Sanatsal ve mesleki yetkinliklerimizi geliştirmek için kurslar açacağız; hep birlikte sanat, müzik, spor yapacağız. Daha çok birlikte olup, birbirimizi daha çok anlayıp, daha büyük bir anlayış ve saygı ortamı geliştireceğiz.

Özel çocuklarımız, yaşlılarımız, engellilerimiz için destek ve geliştirme uygulamaları hayata geçireceğiz. Kadınlarımızın evlerinde veya dışarıda iş hayatına daha çok katılmalarını teşvik edeceğiz. Her mahallede bir kreş açılmasına ön ayak olacağız. En değerli varlıklarımız çocuklarımızın erken gelişimini desteklerken, işgücüne katılmak isteyen kadınlarımıza zaman kazandıracaktır.

Mahallelerimizin parklarını bakacağız, güzelleştireceğiz. Üniversitelerimizle işbirliği içinde öğrenci sayımızı artıracacağız. Öğrencilerimizin ulaşım, barınma, beslenme ve iletişim ihtiyaçlarını gözeteceğiz; duraklarıyla, yiyecek büfeleriyle, sıcak çorbalarıyla, internet gibi iletişim olanaklarıyla öğrenci dostu bir kent olacağız.

İlk ve orta öğrenim alanında en az bir marka olmuş kurumu Ürgüp'e çekmeye çalışacağız. Sadece Ürgüp değil tüm çevre beldelerden öğrencilerimizin iyi bir eğitim için her gün çevre illere gitmelerine gerek kalmayacak.

Ramazana girmeden Cumartesi pazarında çorba ikramımız olmuştur. Hem pazarcı esnafımızdan hem de alışverişe gelen hemşehrilerimizden çok olumlu dönüş alınca, projelerimiz arasına kattık; kış aylarında her Cumartesi pazarda sıcak çorba ikram edeceğiz.



Ürgüplüler olarak sahip olduğumuz giyim, oyuncak, bebek eşyası, kitap gibi atıl kaynaklarımızı, ihtiyaçlılarla paylaşmak, iş arayanlarla iş sahiplerini bir araya getirmek üzere fiziksel ve dijital platformlar kuracağız.

Yakın uzak demeden tüm mahallelerimizden sorunlarına muhtarlarımızla ortak çözümler geliştireceğiz. Ürgüp'ün tersine göç merkezi olmasını, gençlerimizin geleceğini Ürgüp'te bulmalarını sağlayacağız."

MECLİS ÜYELERİ ARASINDA KADIN ERKEK EŞİTLİĞİ SAĞLANDI

Hızla değişen bir dünyada yaşadığımızı aktaran Bul, "Ürgüp'ün sosyal yaşamı içinde her an yeni ihtiyaçlar doğabileceğinin de farkındayız. Bu ihtiyaçları anında ve doğru tespit edebilmek, bize ulaşabilmesini

sağlayabilmek için her kesimden, her meslek grubundan temsilcinin olduğu bir meclis üye grubu oluşturduk. Turizmcilerimiz, mimarımız, sanayicimiz, ev kadınlarımız, çiftçimiz, bankacımız, mali müşavir ve muhasebecilerimiz, doktorumuz, sanatçılarımızdan oluşan meclis adaylarımız, hep birlikte daha güzel bir yaşam vadeden Ürgüp için kollarını sıvadı. Gururla her yerde vurguladığımız bir özelliğimiz de meclis üyelerimizin kadın erkek eşitliğini belki de tüm ülke çapında en çok gözeten inisiyatif olmamız. Asil meclis üyesi adaylarımızın altısı kadınlardan oluşuyor. Bu anlamda kadınların sesini en iyi duyacak, yeteneklerini, isteklerini en kolay ifade edecekleri ortamı yaratacak yönetim olacağımız konusunda çok iddialıyız." şeklinde konuştu. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

CHP adayı Bilgin ziyaretlerini sürdürüyor

CHP yaklaşan 31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimleri öncesinde ziyaretlerini sürdürüyor. Seçim çalışmaları kapsamında ziyaretlerini sürdüren Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Bilgin, 2000 Evler

Mahallesinde bulunan kafeleri ziyaret etti. Kafede bulunan müşterilerle tek tek görüşen aday Bilgin, talep ve önerilerini dinleyerek seçimde destek istedi. Ziyarette Bilgin'e CHP Kadın Kolları Başkanı Yeliz Topraktepe de eşlik etti. HABER: SEZER ALTUNOK



Aranan 5 şahıs tutuklandı

Çeşitli suçlardan aranan 5 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Polis ekiplerince son bir hafta içerisinde il genelinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan çalışmalarda 7 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, 1 yıl 7 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, 1 yıl 1 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası

bulunan 1 şahıs, başta olmak üzere çeşitli suçlardan aranması bulunan 18 şahıs yakalandı. Yakalanan şahıslardan 13'ü şahıs serbest bırakıldı, 5 şahıs tutuklanarak cezaevine teslim edildi. HABER MERKEZİ



Kar yağışı sevindirdi

Nevşehir'de dün öğlen saatlerinde etkili olan kar yağışı vatandaşları sevindirdi.

Kış aylarının kurak geçtiği Nevşehir'de dün öğle saatlerinde kar yağdı.

Baharın müjdecisi olan Nevruz Bayramı'nda yağan kar başta çiftçiler

olmak üzere vatandaşları sevindirdi. Meteoroloji verilerine göre, sıcaklıkların düştüğü kentte kar yağışı gece saatlerine kadar aralıklarla devam etti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



“Hiç Kimsenin Öyküsü”

adlı tiyatro oyunu NEVÜ'de sahnelenecek Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) tiyatro şöleni, Erzurum Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelenen "Hiç Kimsenin Öyküsü" oyunuyla devam ediyor.

NEVÜ ve Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında her ay düzenli olarak gerçekleştirilen tiyatro gösterimlerinin sekizincisi olan "Hiç Kimsenin Öyküsü" oyunu tiyatro severlerle buluşuyor. Baki Erdi Mamikoğlu'nun yazdığı, Levent Aras'ın yönetmenliğini yaptığı oyunda Arif Atalay ve Ergenekon Cemil Başdoğan rol alıyor. Oyun, 26 Mart Salı (ücretli) ve 27 Mart Çarşamba (ücretsiz) saat 20.30'da

NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonunda izleyicilerle buluşacak. **OYUNUN KONUSU** Karşıt taraflarda savaşmış iki asker, barış ilan edilip evlerine dönerlerken bir tren vagonunda karşılaşırlar. Aralarında büyük bir çatışma ve hesaplaşma başlar. Bu sert çatışma ve hesaplaşmanın sonu nereye varacaktır? HABER MERKEZİ



Organik tarım destekleme icmalleri askıya çıkarıldı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü anaç 2023 yılı organik tarım destekleme icmal listelerinin askıya çıkarıldığını duyurdu.

Müdürlükten yapılan duyuruda Nevşehir geneli 2023 yılı organik tarım destekleme icmallarının İl/İlçe Müdürlüklerine ilgili kasaba ve köylerde askıya çıkartıldığı belirtildi. Çiftçilerin icmallerdeki bilgilerini kontrol etmesi ve icmal listesindeki bilgilerde meydana gelen hataları askı itiraz süresi içerisinde İl/İlçe

Tarım ve Orman Müdürlüklerine müracaat etmeleri gerekiyor. HABER: ÖZLEM EKİCİ



TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

178 KALEM TIBBİ SARF MALZEME mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İKN : 2024/381912

1- İdarenin

a) Adı

: AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI : 15 TEMMUZ MAH. SIHHAT SOK NO:20 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR

b) Adresi

c) Telefon ve faks numarası

: 3842154291 - 8502590718

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı

: 178 KALEM TIBBİ SARF MALZEME

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 178

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. : NEVŞEHİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ SARF DEPOSU

ç) Süresi/teslim tarihi

: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip Nevşehir Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinin talep ettiği miktarlardaki siparişler peyderpey tebliğ tarihinden itibaren 10 (On) gün içerisinde teslim edilecektir. 177. ve 178. kalem Dental Kemik İçi İmplant malzemeleri hasta başı uygulama olacak şekilde haftalık veya günlük olarak idarenin belirlediği şekillerde yüklenici firmanın ekipleri ve cihazları ile getirilerek hasta başında ihtiyaç kadar işlem yapılacak ve işlem sonunda fatura edilecektir. Dental Kemik İçi İmplant malzemeleri için Çalışma ve teslim zamanları hasta durumuna ve hekim planlamasına göre idarenin belirlediği şekilde olacaktır. Planlama en geç 2 (iki) gün önce firmaya bildirilecek ve işlem yapılacağı gün firma malzemeleri ve ekipleri ile kurumumuz implant uygulama kliniğinde hazır bulunacaktır. İşin süresi 31.12.2024 tarihini geçmeyecektir. : SÖZLEŞMEYİ MÜTEAKİP

d) İşe başlama tarihi

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.04.2024 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEVŞEHİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1.

4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

1) İstekli/İstekliler T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (TİTUBB) / Ürün Takip Sisteminde (ÜTS) kayıtlı olmalı ve kayıtlı olduğuna dair belgelerini teklifleri ile birlikte vermek zorundadır.

2) İstekli/İstekliler tarafından teklif edilen ürünler T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (TİTUBB) / Ürün Takip Sisteminde (ÜTS) kayıtlı olmalıdır ve istekliler bu belgeleri teklifleri ile birlikte vermek zorundadır.

3) İstekli/İstekliler tarafından teklif edilen ürünler için ihaleyi yapan idarenin bağlı olduğu il olmak üzere üretici/ithalatçı veya bayii olarak T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (TİTUBB) / Ürün Takip Sisteminde (ÜTS) kayıtlı olmalıdır.

4) İstekli/İstekliler, teklif ettikleri ürünlerin UBB barkod numaralarını, marka ve modellerini ihale dosyasında sunmak zorundadır.

5) İstekli/İstekliler T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (TİTUBB) / Ürün Takip Sisteminde (ÜTS) kayıt gerektirmeyen ürünleri, ihale teklif dosyasında sunacakları belge ile belirtmek zorundadırlar.

4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:

İstekli/İstekliler Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 2018/26 sayılı Genelgesinin 2. Bölümü Tıbbi Cihaz Alım Esasları, 2.2. maddesine istinaden, Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki ürünlerin veya cihazların satın alımlarında aday ve isteklinin "Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği" kapsamında "SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ"ni ihale dosyasında vermek zorundadır

4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

Tekliflerin verilmesinden sonra en düşük birinci ve ikinci teklif sahiplerinden ilgili malzemelerin numuneleri istenecek olup belirtilen tarihe kadar ihale komisyonuna numuneleri sunmak zorundadır ve numuneler üzerinde Teknik Şartname maddelerini karşılayıp karşılamadığı değerlendirilecektir.

- İdareye teslim edilen numuneler ihale sonuçlandıktan sonra 30 (otuz) gün içerisinde

uhdesinde kalmayan firmalar tarafından teslim alınacaktır. İhale uhdesinde kalmayan firma tarafından teslim alınmayan numuneler ilgili kurumların deposuna irat kaydedilecektir. İhalede firma uhdesinde kalan numuneler ilgili kurumların deposuna en son teslimattan sonra iade edilecektir

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. **Diğer hususlar:**
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 02007789)

Nevşehir Belediyesi personelleri iftar sofrasında buluştu

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Belediyesi belediye personeli ile iftarda buluştu.

Cevher Dudayev Mahallesi'nde bulunan Saltanat Gold Düşün Salonu'nda gerçekleşen iftar programına Belediye Başkanı Mehmet Savran, Belediye Başkan Yardımcıları Nafiz Dirikoç, Ersin Erol ve Furkan Feralan ile belediye personelleri katıldı.

Ramazanın mavi atmosferini paylaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Başkan Savran, yaklaşık 3 yıldır beraber yol yürüdüğü çalışma arkadaşlarına teşekkür etti.

İftar sonrası personele hitaben bir konuşma yapan Başkan Savran, "Allah doğduğumuz, büyüdüğümüz, bizi yetiştiren şehre hizmet etmeyi nasip etti. Siz değerli mesai

arkadaşların sayesinde bu üç yıllık süreci almamızın akıyla, göğsümüz kabara kabara geçirdik. Hiçbir zaman adam ayırmadık, zorbalık yapmadık, büyüklük taslamadık. Her zaman herkesten öğrenebileceğimiz bir şey var diyerek ve herkesle bu şehir için, bu şehirde yaşayan insanlar için iş birliği yaparak çalıştık. Bizim için esas olan 'Vatanını çok seven, görevini en iyi yapandır' felsefesidir. Belediyede çalışan her kim olursa olsun eğer işini düzgün yapıp bu şehre hizmet ediyorsa benim başımın tacı, yol arkadaşımdır. İnşallah sizlerin de desteği ile Nevşehir'i çok daha güzel, çok daha huzurlu ve mutlu bir şehir yapacağız." dedi. HABER MERKEZİ



Türk Dili ve Edebiyatı öğrencileri Nevruz Bayramı'nı kutladı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı öğrencileri, Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü Arş. Gör. Dr. İskender Korkmaz tarafından yürütülen Halkbilimi Müzeciliği Dersi kapsamında, çeşitli etkinliklerle Mart Nevruz Bayramı'nı kutladı.

Nevruz Bayramı kutlama etkinlikleri kapsamında, öğrenciler tarafından Türk dünyasında yaygın olan, yeni yılın bollukla ve bereketle geçmesini sembolize eden 'Semeniler' hazırlandı.

Yine bölüm öğrencileri bereketi simgeleyen 'Marteniçka' ve 'Yumurta Boyama ve Tokuşturma' yaparak

Nevruzun, milletimize ve memleketimize bolluk ve bereket getirmesi temennisinde bulundu.

NEVRUZ BAYRAMI GENİŞ BİR COĞRAFYADA KUTLANIYOR

Türk dünyasının ortak kültür mirası kabul edilen ve yeni yılın başlangıcı, yenilik, coşku, canlanma, uyanma, dirilme gibi anlamlara gelen Nevruz Bayramı, Altaylar'dan Balkanlara kadar uzanan geniş bir coğrafyada kutlanıyor.

Nevruz aynı zamanda her ulusun kendi kültür değerleriyle özdeşleştirip sembolleştirdiği, özü itibarıyla baharın gelişinin coşkuyla kutlandığı bir gün olarak kabul ediliyor. HABER MERKEZİ



MHP'nin Ürgüp adayı Öz'den CHP İl Başkanı Yumuş'a proje cevabı

MHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Mustafa Öz, CHP İl Başkanı Bülent Yumuş'un açıklamalarına cevap verdi.

CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş, MHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Mustafa Öz'ün seçim çalışmalarını kapsamında hazırlanan broşüründe CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer'in fotoğrafının kullanıldığını açıklamış, MHP'nin CHP'yi örnek aldığı belirterek, MHP'li seçmenleri CHP'ye oy vermeye çağırmişti. Bunun üzerine MHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Mustafa Öz açıklama yaptı. Ürgüp'ü 25 yıl ileriye taşıyacak projeler hazırladıklarını belirten Öz, "Adaylığımın kesinleştiği 19 Ocak 2024 tarihinden beri, Ürgüp'ün sorunlarını ciddi manada çözecek, refahını ve yaşam kalitesini artıracak, kültürde ve sanatta önünü açacak, doğasını ve yeşil alanlarını koruyacak, sağlık ve spor alanlarında geliştirecek, Ürgüp'ü 5 değil 25 yıl ileriye taşıyacak bir vizyonla, tam 65 tane proje ürettik. Halen de üretmeye devam ediyoruz." dedi. "Bu çözümlerin ve projelerin uygulanabilir olup olmadığı, nerede nasıl uygulanabileceği ile ilgili detaylı çalışmalar yaptık" diyen Öz, "Projelerimizin hepsi, alt yapıyı hazırlanmış, göreve geldiğimizde hızlıca uygulamaya başlayabileceğimiz projelerdir. Ürgüp ve Ürgüp halkı, bizim için her şeyden kıymetlidir. Projelerimizi halkımıza layık şekilde, gerekli özeni göstererek görselleştirdik, açıklayıcı metinler yazdık, güzel sunumlar yapmak için çalıştık. Ürgüp'ün yönetiminde göstereceğimiz özeni, projelerimizin anlatımında da gösterdik. Kataloğumuzla, web sayfamızla, sosyal

medya paylaşımlarımızla, Ürgüp'e getirmeyi taahhüt ettiğimiz teknolojik imkanların öncüsü olacağımızı göstermek istedik." diye konuştu. "ÇALIŞMA ARKADAŞLARIMIZIN DİKKATİNDEN KAÇAN BİR DETAY" CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer'in fotoğrafının yanlışlıkla kullanıldığını belirten Öz, şöyle devam etti: "Her kesimden insanımızın sesinin duyulacağı bir Ürgüp hayaliyle 'Kent Konseyinin Kurulması' projesi kapsamında, 'Üretici Meclisi' oluşturduk. Tüm projelerimizi detaylıca incelemeniz için hazırladığımız katalogta 'Üretici Meclisinin Oluşturulması' projemizin sunumunda, çalışma arkadaşlarımızın dikkatinden kaçan bir detay olmuş. Sayın Ömer Fethi Gürer'in, çiftçilerle birlikte yer aldığı bir fotoğraf kullanılmış. Bu konuyu, çalışma arkadaşlarım, tarafıma üzüntüyle bildirdiler. Bunun görsel bir sunumdan ibaret olduğunu, bizim için önemli olanın, üreticimizi geliştirmek, sorunlarını çözmek için hazırladığımız proje ve bu projeyi hayata geçirmek olduğunu arkadaşlarımıza söyledim. Üzüntüye, hız kesmeye gerek yok dedim. Biz çalışmaya ve üretmeye her koşulda ve her daim devam edeceğiz. Bu kapsamlı projelerin hazırlanmasında emeği geçen, durmadan, yorulmadan çalışan, tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkürü borç bilirim. Hep birlikte el ele vererek Ürgüp'ümüzü güzelleştireceğiz. Bizim için önemli olan tek husus budur." HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Ortahisar Belediyesi bir başarıya daha imza attı

Ortahisar Belediyesi, Tarihi Kentler Birliği (TKB) tarafından 22'ncisi düzenlenen "Tarihi ve Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını Özendirme Yarışması"nda ödüle layık görüldü.

Ortahisar Belediyesi, Hüseyin Galip Efendi Kütüphanesi Restorasyon Projesi ve Tepebaşı Meydanı Sokak Sağlıklaştırma Projesi ile üyesi olduğu TKB tarafından bu yıl 22'ncisi organize edilen "Tarihi ve Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını Özendirme Yarışması"nda proje ödülüne layık görüldü. Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, çalışmalarını sonucunda aldıkları ödül ile gurur duyduklarını söyleyerek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ellerinden aldığımız ödülün sonra, yine Türkiye genelindeki 397 belediyesi arasında tek olmanın ve bu ödüle layık

görülmenin haklı gururunu yaşıyoruz. Ülkemizde yaşanan doğal afetlerden ötürü bu yıl tören düzenlenememesi sebebi ile ödülümüz, Birlik tarafından belediyemize teslim edilmiştir." dedi. Ortahisar Belediyesi olarak "kimlikli kent" kavramını güçlendirmeyi hedeflerini belirten Başkan Ateş, "Aynı zamanda kentin hafıza mekanlarını geleceğe taşımayı, atıl durumdaki yapıları restore ederek yeniden işlevlendirilmesini, buraların yaşayan canlı odaklara, kamusal alanlara dönüşmesini destekliyor ve teşvik ediyoruz." diye konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Başkan Savran'dan Nevşehir'e yeni GES müjdesi

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, yeni kuracakları Güneş Enerji Santrali (GES) projesi için MEDAŞ'a yaptıkları çağrı mektubunun ön değerlendirme komisyon raporunun olumlu sonuçlandığını açıkladı.

Savran, yeni kuracakları santral ile birlikte Nevşehir Belediyesi'nin yıllık elektrik tüketim miktarının yaklaşık yüzde 75'i oranında elektriğin bu tesislerde üretileceğini söyledi. Başkan Savran yaptığı açıklamada, mülkiyeti Nevşehir Belediyesi'ne ait olan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi arkasındaki yaklaşık 60 bin metre kare büyüklüğündeki alanda geçtiğimiz yıl yapımına başlanılan GES'inde montaj ve

inşa çalışmalarının 2023 yılı aralık ayında tamamlandığını ifade etti. 3250 kWe güce sahip tesiste 11 Aralık 2023 tarihinde elektrik üretimine başladığını belirten Savran, tesiste kış aylarında olmamıza rağmen 100 günlük sürede yaklaşık 5 Milyon 350 Bin TL'lik elektrik üretiminin gerçekleştirildiğini açıkladı. "SADECE BUGÜNÜ DEĞİL GELECEĞİ DE DÜŞÜNÜYORUZ" Mevcut santralde 2023 yılı elektrik tüketim

verilerine göre Nevşehir Belediyesi'nin yıllık elektrik tüketiminin yüzde 39'unun karşılanacağını söyleyen Savran, "Çevreci belediyecilik anlayışımıza yakışır şekilde yürüttüğümüz GES projesi sayesinde enerjinin geleceğine yatırım yaptık. Devreye aldığımız ilk santralimizde ürettiğimiz elektrik sayesinde ciddi oranda tasarruf sağlayacağız. Sağladığımız tasarrufları ise şehrimize hizmet olarak geri kazandıracaktır." dedi. Nevşehir Belediyesi'nin elektrik tüketim maliyetlerini azaltmanın yanı sıra kentteki toprak, hava, su kirliliğini minimuma indirmeyi hedefleyen yenilenebilir enerji yatırımlarını sürdürmeye kararlı olduklarını anlatan Savran, bunun için yeni bir GES kurmak amacıyla geçtiğimiz haftalarda MEDAŞ'a başvuruda bulduklarını söyledi. "GES SAYESİNDE ENERJİYE ÖDEDİĞİMİZ BEDELİ YATIRIMA DÖNÜŞTÜRECEĞİZ" Mevcut santralin yanında yapmayı planladıkları 3 bin kWe gücündeki yeni GES için MEDAŞ'a yaptıkları Çağrı Mektubu Başvurusunun 20 Mart tarihinde yayınlanan ön değerlendirme komisyon

kararı sonucu olumlu görüldüğünü anlatan Savran, teknik değerlendirmelerin de tamamlanması sonrasında santralin ihale sürecine başlayacaklarını duyurdu. Her iki santralin aktif olarak çalışması ile birlikte Nevşehir Belediyesi'nin yıllık elektrik tüketim miktarının yaklaşık yüzde 75'i oranında elektrik üretiminin bu tesislerde üretileceğini müjdesini veren Savran, "Türkiye Yüzyılı'nın parlayan yıldızı olacak olan geleceğin şehri Nevşehir'de yenilenebilir enerji kaynaklarına, yeşile ve doğaya çok önem veriyoruz. Güneş enerjisini elektriğe dönüştürecek yeni GES projesi, şehrimizde yaşayan her vatandaşımız için çok önemli. Güneş enerjisinden üreteceğimiz elektrik sayesinde belediyemizin elektrik tüketim maliyetlerinde ciddi bir düşüş yaşanacak ve elektriğe ödediğimiz parayı vatandaşlarımıza hizmet olarak götüreceğiz. Çalışmalar hızlı bir şekilde devam ediyor. Gerekli izinlerin ardından yapacağımız ihale ile birlikte yeni santralimizde hızla hizmet vermeye başlayacak. Şimdiden tüm halkımıza hayırlı olsun" diye konuştu. HABER MERKEZİ



NEVÜ öğrencilerinden duvar resmi sergisi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Resim Bölümü son sınıf öğrencilerinin 'Duvar Resmi III Atölye Dersi' kapsamında atölye çalışmalarının yer aldığı 'Duvar Resmi Sergisi' açıldı.

NEVÜ Dış Hekimliği Fakültesi'nde düzenlenen açılışa NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, Dış Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bayram Deviren, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Göksel Şimşek, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ersan Kabalcı, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Serginin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Fındık, öğrencilerin eğitimleriyle birlikte kendilerinin gelişimlerine katkıda bulunacak her türlü faaliyeti önemsediklerini ve desteklediklerini söyledi. Fındık, "Ülkemizin ve dünyanın farklı coğrafyalarından üniversitemizde eğitim-öğretim gören her bir öğrencimizin en iyi şekilde eğitim almalarına büyük önem veriyoruz. Ayrıca öğrencilerimizin almış oldukları alan derslerinin ve uygulamalarının yanı sıra kendilerinin sosyal ve kültürel

anlamda gelişimlerine katkıda bulunacak bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetleri de önemseyerek destekliyoruz. Bugün de üniversitemizin Dış Hekimliği Fakültesi ve Güzel Sanatlar Fakültemiz iş birliğinde 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz döneminde Resim Bölümü Başkanı Prof. Dr. Göksun Yener'in 'Duvar Resmi III Atölye Dersi' kapsamında son sınıf öğrencilerimizin atölye çalışmalarından 30 eserin yer aldığı serginin açılışını gerçekleştireceğiz. Serginin açılışında emeği geçenlere ve eserleri bulunan öğrencilerimize teşekkür ederken, öğrencilerimize nice başarılar temennisinde bulunuyorum" diye konuştu. Atölye çalışmalarının yer aldığı serginin açılışını gerçekleştirerek eserler hakkında Resim Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nüşhet Göksun Yener ve öğrencilerden bilgi alan Fındık, sergi sonunda katılımcılar ile birlikte öğrencilere teşekkür belgesi verdi.

Öğrencilerin çalışmalarından oluşan eserler, NEVÜ Dış Hekimliği Fakültesi duvarlarında kalıcı olarak sergilenmeye

devam edecek.

HABER MERKEZİ



Başkan Savran destek, Başbuğ Nevşehir'e yatırım sözü verdi

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, kendi firması tarafından üretilen ve dünyanın çok sayıda ülkesine ihraç edilen yaklaşık 3 Milyon TL değerindeki görüntüleme cihazını Nevşehir Belediyesi'ne hediye eden Assuva Savunma Sanayi Başkanı Remzi Başbuğ'a teşekkür plaketi verdi.

Destekleri için Belediye Başkanı Savran'a teşekkür eden Başbuğ, Nevşehir'e İnsansız Hava Aracı üretim tesisini kuracağını müjdesini verdi.

Başkan Savran, ürettiği yerli ve milli yer altı görüntüleme cihazları ve insansız hava araçlarıyla Türkiye'nin gururu olan Assuva Savunma Sanayi Başkanı Nevşehirli İş İnsanı Remzi Başbuğ'u belediye personelleri için düzenlenen iftar programında konuk etti.

Başbuğ'un kendisini geçtiğimiz günlerde ziyaret ettiğini ve bu ziyarette kendi firması tarafından yerli imkânlarla üretilen ve dünyanın çok sayıda ülkesine ihraç edilen yaklaşık 3 milyon TL değerindeki 'Proton Elic Lb Norton' cihazı Nevşehir Belediyesi'ne hediye ettiğini hatırlatan Savran, Başbuğ'a teşekkür etti.

Cihazın, Nevşehir Belediyesi tarafından yer altındaki tünel, sığınak ve depolar ile su kaçağlarının tespitlerinde, göçük ve ormanlık alanlardaki kayıp aramalarında kullanılacağını kaydeden Savran, üretimini gerçekleştirdiği yer altı görüntüleme

cihazları Çin, Japonya, İspanya, Almanya, Güney Kore, İran, Rusya başta olmak üzere 70 ülkeye ihraç edilen Başbuğ'a başarılar diledi.

"HER ZAMAN DESTEKÇİSİ OLACAĞIZ" Savran, "Bu şehrin evlatlarına güvenin. Bu şehrin evlatlarının yapamayacağı iş yok. Remzi kardeşim de bunun canlı bir örneği. Bizler onun başarılarıyla gurur duyuyoruz ve inşallah gurur duymaya devam edeceğiz. Şehrimize yapacağı yatırım için de her zaman destekçisi olacağız." dedi. Savran, konuşmasının ardından Assuva Savunma Sanayi Başkanı Nevşehirli İş İnsanı Remzi Başbuğ'a teşekkür plaketi vererek üzerinde isminin yazılı olduğu Nevşehir Belediyespor forması hediye etti.

"NEVŞEHİR'DE İSTİHDAMA DA KATKI SAĞLAMAYI HEDEFLİYORUZ" Başbuğ ise Belediye Başkanı Savran'a teşekkür ederek Nevşehir'e kuracağı yeni tesisin müjdesini verdi. Başbuğ, "Nevşehir'in öz evladı olarak savunma sanayisinde önemli işler yaptık. Bunların bazıları duyuldu, bazıları duyulmadı fakat



biz her zaman memleketimiz Nevşehir'in adını hem ülkemize hem de tüm dünyaya gururla duyurduk. Şu anda üretim fabrikamız İstanbul'da inşallah Allah nasip ederse yakın bir zamanda kendi şehrimizde de İnsansız Hava Aracı üretimi için bir tesis kuracağız. Bu sayede

Nevşehir'de istihdama da katkı sağlamayı hedefliyoruz. Bu konuda bizlere destek veren Nevşehir Belediyemize ve Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Savran'a teşekkür ediyorum." diye konuştu.

HABER MERKEZİ

Kozaklı'da 268 aileye 1 milyon 200 bin TL yardım yapıldı

Kozaklı'da Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu kapsamındaki 268 aileye ramazan ayı içerisinde 1 milyon 200 bin TL yardım yapıldı.

Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Türk Devleti'nin "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" düsturu üzerine bina edildiği belirterek, ramazan ayı içerisinde Kozaklı merkez ve köylerindeki Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu kapsamındaki 268 aileye yaklaşık 1 milyon 200 bin TL

katkıda bulunduğunu söyledi. Yardımlarda tek kıstasın muhtaçlık olduğunu belirten Kaymakam Gürkan, bunun da kanun kapsamında gelir ve mal durumunu gösteren sistem üzerinden tespit edildiğini aktardı.
HABER: ÖZLEM EKİCİ



ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

Hayrullah Al Muhammed
Yabancı kimlik no: 99560489448

ZAYİ

29.12.2020 tarihinde Nevşehir Muhasebe Müdürlüğüne yatırmış olduğum 10317 alındı nolu 2.385,00 TL'lik alındı belgesini kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR

SAİT ÖZTÜRK
T.C. Kimlik No: 62440172938

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde eğitim verildi

Nevşehir'de bitki koruma ürünlerinin toptan ve perakende satışına yönelik ilçe tarım ve orman müdürlüklerinde kontrol faaliyet yürütecek personellere yönelik eğitim düzenlendi.

Nevşehir il ve ilçe tarım ve orman müdürlüklerinde bitki koruma ürünlerinin toptan ve perakende satışına yönelik ilçe müdürlüklerinde kontrol faaliyeti yürütecek personellere kontrol yetkisi verilmek üzere eğitim verildi. İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş toplantıda ürün kayıplarına neden olan ve verimliliği düşüren zararlılar, hastalıklar ve yabancı

otlar ile yapılan mücadelede en yaygın ve en pratik yöntemin bitki koruma ürünlerinin kullanımı olduğunu söyledi. İl Müdürü Memiş, bu yönde çevresel ve sağlık faktörlerinin de göz önünde bulundurularak Nevşehir genelinde 63 adet bitki koruma ürünü satışı yapan bayinin faaliyetlerinin etkin bir şekilde yapılacağını aktardı.
HABER: SEZER ALTUNOK



Oryantiring Küçükler Kız-Erkek Ferdi ve Takım Müsabakaları sona erdi

2023-2024 eğitim öğretim yılı Okul Sporları Oryantiring Küçükler Kız-Erkek Ferdi ve Takım Müsabakaları Göreme'de tamamlandı.

Küçükler Kız-Erkek Ferdi ve Takım kategorilerinde düzenlenmiş olup sporcular parkur içerisinde belirlenen hedefleri harita ve pusula yardımıyla bulmak için birbirleriyle yarıştı. Dereceye giren okullara kupa ve madalya töreni yapıldı.

Müsabaka sonuçlarında kızlarda 1'nci Avanos Ahmet Ergün Ortaokulu, 2'nci Gülşehir 100.Yıl Şehit Şahin Kaya

Ortaokulu, 3'ncü İstiklal Ortaokulu ve 4'ncü Özel Bahçeşehir Koleji oldu. Erkeklerde ise 1'nci Avanos Ahmet Ergün Ortaokulu, 2'nci İstiklal Ortaokulu, 3'ncü Gülşehir 100.Yıl Şehit Şahin Kaya Ortaokulu ve 4'ncü Özel Bahçeşehir Koleji oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü müsabakaya katılan tüm okulları, sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. HABER MERKEZİ

Çocuklar ramazanı coşkuyla yaşıyor



Nevşehir Belediyesi tarafından çocuklar için düzenlenen ramazan eğlence programları devam ediyor.

Yaptığı kültür sanat etkinlikleri ile Nevşehirliilerin her daim beğenisini kazanan Nevşehir Belediyesi, ramazan ayına özel çocuklar için hazırladığı etkinliklerle iftar sonrası çocukların gönülleriyle eğlenerek vakit geçirmelerini sağlıyor. "Ramazan Çocuklarla Güzel" temasıyla çocuklar için hazırlanan programlarda,

çocuk tiyatroları, dans ve Hacıvat-Karagöz gösterileri yer alıyor. Programlarda ayrıca Nevşehir Belediyesi görevlileri tarafından çocuklara patlamış mısır ve pamuk şekeri ikramları yapılıyor. Çocukların ramazan ayını coşkuyla yaşamaları için hazırlanan etkinlikler 29 Mart Cuma gününe kadar devam edecek. HABER MERKEZİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"

KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

HEDEFİNİZ BÜYÜK TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k